ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA NOVA
Praça Tancredo Neves nº 81 – Centro -CEP: 49.670-000 CNPJ: 11.385.775/0001-49

Tele/fax: (079) 3313-1107 e-mail: feiranovase.licitacoes@gmail.com / site: www.feiranova.se.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DA TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023_FMSFN

O Prefeito de Feira Nova, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao

final deliberar, acerca da decisão da Comissão Permanente de Licitação abaixo discriminado:

Processo: 2023102635/2023_Tomada de Preços nº 02/2023_ FMSFN

Objeto: Contratação de Empresa especializada em Serviços de Engenharia para executar a
Reforma da Clínica de Saúde da Família no Município de Feira Nova/SE.

VENCEDORA: SIGMA MAC LTDA CNPJ: 45.035.972/0001-50

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta
Administração HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
02/2023_FMSGC e ADJUDICAR o objeto da licitação a empresa vencedora do certame a
SIGMA MAC LTDA CNPJ: 45.035.972/0001-50, ratificando todos os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da
Lei n° 8.666/93.

Feira Nova (SE), 15 de abril de 2024.

Mara Geane de Oliveira Peixoto
Sec. Saúde – Feira Nova

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO LICITANTE VALOR

01

Contratação de Empresa especializada em Serviços
de Engenharia para executar a Reforma da Clínica de
Saúde da Família no Município de Feira Nova/SE

SIGMA MAC LTDA
CNPJ: 45.035.972/0001-
50

R$ 202.667,15
(duzentos e dois
mil seiscentos e
sessenta e sete
reais e quinze

centavos).

	Feira Nova (SE), 15 de abril de 2024.